令和４年11月19日

郡市区等医師会  御中

大 阪 府 医 師 会

（ 公 印 省 略 ）

（日医）治験促進センター廃止に至る経緯と今後の対応について

平素は本会事業に格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご案内の通り、日本医師会では治験促進センターを、令和5年３月末日

をもって廃止いたしますが、利用者の皆様方より標記に関するお問い合わせを

頂戴していることから、あらためて、その主な経緯等の説明がございました。

詳細につきましては、日医発信文書をご確認ください。

貴会におかれましても、センター廃止に伴う事業停止等について、ご了知の上、

お取り計らいのほどよろしくお願い申し上げます。

なお、ご不明な点等がございましたら、いつでも次の問い合わせフォームより、

お問い合わせいただければ幸いです。

【問い合わせフォーム】

https://event.jmacct.med.or.jp/usrjmacct/15/rd/

               【事務局】大阪府医師会 学術課

                〒543-8935 大阪市天王寺区上本町2-1-22

                TEL：06-6763-7006／FAX：06-6764-0267